[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

     ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

5 сентября  2013 года                                                                                                                   №  27-2
Об обращении с апелляционной жалобой в Судебную коллегию по гражданским делам Красноярского краевого суда

Обсудив решение Дудинского районного суда Красноярского края от 4 сентября 2013 года по гражданскому делу по заявлению Стогний Александра Семеновича об отмене Постановления Избирательной комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района от 29.08.2013 № 23-1 «О регистрации кандидата в депутаты Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов третьего созыва по Дудинскому одномандатному избирательному округу № 1 Кох Стэллы Викторовны», которым заявление Стогний А.С. удовлетворено в полном объеме,
Избирательная комиссия муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Обратиться в Судебную коллегию по гражданским делам Красноярского краевого суда с апелляционной жалобой на решение Дудинского районного суда Красноярского края от 4 сентября 2013 года по гражданскому делу по заявлению Стогний Александра Семеновича об отмене Постановления Избирательной комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района от 29.08.2013 № 23-1 «О регистрации кандидата в депутаты Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов третьего созыва по Дудинскому одномандатному избирательному округу № 1 Кох Стэллы Викторовны» (прилагается).
	Председатель  комиссии

	    П.А. Зайцев

	Секретарь  комиссии

	Г. Ю. Кузьминская